



भारतीय सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान, नागपुर

Indian Institute of Information Technology, Nagpur

“An Institution of National Importance by an Act of Parliament”

S No. 140,141/1, Behind Br. Sheshrao Wankhede Shetkari Soot Girni,
Village: Waranga, Po. Dongargoan (Butibori), district: Nagpur (Maharashtra)-441108

Website: www.iiitn.ac.in Email: director@iiitn.ac.in, registrar@iiitn.ac.in Phone: 9405215010

Date: 15/01/2025

मुख्यमंत्री मेधावी विद्यार्थी योजना छात्रवृत्ति हेतु सूचना

सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक वर्ष 2024-25 के लिए **मुख्यमंत्री मेधावी विद्यार्थी योजना छात्रवृत्ति** (नवीन/नवीनीकरण) के लिए पंजीकरण **13 जनवरी 2025** से शुरू हो गया है।

सभी छात्रों से अनुरोध है कि वे सुनिश्चित करें कि उनके छात्रवृत्ति आवेदन निर्धारित समय सीमा से पहले सभी प्रासंगिक दस्तावेजों के साथ जमा कर दिए जाएं। कृपया ध्यान दें कि निर्धारित समय सीमा के भीतर आवेदन जमा न करने के कारण होने वाली किसी भी देरी के लिए संस्थान जिम्मेदार नहीं होगा।

एमएमवीवाई पोर्टल पर आवेदन पत्र जमा होने के बाद, छात्रों को संस्थान स्तर पर सत्यापन के लिए छात्रवृत्ति अनुभाग में आवश्यक दस्तावेजों के साथ फॉर्म की हार्ड कॉपी भी जमा करनी होगी।

यदि किसी भी सहायता या प्रश्नों के लिए, छात्र निम्नलिखित से संपर्क कर सकते हैं:

श्री अविनाश सूर्यवंशी

विशेष कार्य सहयोगी अधिकारी (प्रशासन)

एम: (+91) 9960206223

ई: aosd@iiitn.ac.in

श्री रीनक मुंदडा

कनिष्ठ सहायक (प्रशासन)

एम: (+91) 8446573310

ई: scholarship@iiitn.ac.in

Notice For Mukhyamantri Medhavi Vidyarathi Yojana Scholarship

This is to inform all the students that the registration for the **Mukhyamantri Medhavi Vidyarathi Yojana Scholarship** (New/ Renewal) for the Academic Year 2024-25 has been started from **13/01/2025**.

All students are requested to ensure that their scholarship applications are submitted well before the prescribed deadline, along with all relevant documents. Please note that the institute will not be held responsible for any delays due to non-submission of applications within the specified time frame.

All the students are advised to visit Mukhyamantri Medhavi Vidyarathi Yojana Portal for details regarding Eligibility, Benefits etc. and take further needful action on the matter.

Once the application form is submitted on the MMVY portal, students must also submit a hard copy of the form along with the required documents to the Scholarship Section for verification at the institute level.

For any assistance or queries, students may contact the following:

Mr. Avinash Suryawanshi

AOSD

M: 9960206223

E: aosd@iiitn.ac.in

Mr. Raunak Mundada

Junior Assistant (Multi-Skilled) Admin

M: 8446573310

E: scholarship@iiitn.ac.in

-----sd-----

Kailas N. Dakhale

Registrar